

ООО "ТАТРЕГИОНМЕТАЛЛ"

Цены указаны с НДС. Условия поставки - самовывоз, предоплата.
г.Казань, ул.Гудованцева, 11а (въезд напротив Гудованцева,д.15)
Работаем с 8.00-17.00, без обеда, сб с 9.00-13.00, вс - выходной.

тел: (843) 2-400-666
31.01.2017

Сетка	Размер	Ячейка	Толщина	Цена	
Сетка кладочная	2*0,25	50*50	ф3	42	
Сетка кладочная		100*100	ф3	26	
Сетка кладочная	2*0,38	50*50	ф4	106	
Сетка кладочная		100*100	ф3	32	
Сетка кладочная	2*0,5	50*50	ф4	136	
Сетка кладочная		100*100	ф3	41	
Сетка кладочная	2*1	100*100	ф3	69	
Арматура стеклопластиковая		ед.изм	цена за метр	цена за бухту	
Арматура стеклопластиковая АСП-4 АРМИКО		бухта (50м)	9,10	455,00	новинка!
Арматура стеклопластиковая АСП-6 АРМИКО		бухта (50м)	13,30	665,00	новинка!
Арматура стеклопластиковая АСП-7 АРМИКО		бухта (50м)	17,30	865,00	новинка!
Арматура стеклопластиковая АСП-8 АРМИКО		бухта (50м)	19,80	990,00	новинка!
Арматура стеклопластиковая АСП-10 АРМИКО		бухта (50м)	27,50	1375,00	новинка!
Арматура стеклопластиковая АСП-12 АРМИКО		бухта (50м)	43,00	2150,00	новинка!
Утеплитель		ед. изм	цена за уп		
ТЕХНО РОКЛАЙТ 1200x600x100 (4,32м2, 0,432м3)		уп	478		новинка!
Плиты пенополистирольные экструзионные		ед. изм	цена за уп		
ТЕХНОНИКОЛЬ CARBON 1180x580x20 (20шт, 14,4м2)		уп	1480		новинка!
ТЕХНОНИКОЛЬ CARBON 1180x580x30 (13шт, 8,9м2)		уп	1365		новинка!
ТЕХНОНИКОЛЬ CARBON 1180x580x40 (10шт, 6,8м2)		уп	1400		новинка!
Сотовый поликарбонат		ед. изм	цена за лист		
Сотовый поликарбонат "RATIONAL" 4мм 2,1x6м		лист	1790		новинка!
Цемент		ед. изм	цена за мешок		
Цемент ПЦ-400, "Евроцемент", мешок 40 кг.		мешок	210		новинка!
Канцтовары		цена за штуку			
Маркер-краска "MunHwa"/2мм/БЕЛЫЙ		110			
Маркер-краска "MunHwa"/4мм/в ассортименте		135			
Скотч упаков.48*66/40мкм/прозр.		30			
Электроды		цена за пачку	вес	изготовитель	
Электроды 2мм АНО-21		170	1кг	ЛЭЗ	
Электроды 2мм МР-3С (синие)		180	1кг	ЛЭЗ	
Электроды 2,5мм МР-3С (синие)		150	1кг	ЛЭЗ	
Электроды 3мм АНО-21		115	1кг	ЛЭЗ	
Электроды 3мм АНО-21		550	5кг	ЛЭЗ	
Электроды 3мм МР-3С (синие)		120	1кг	ЛЭЗ	
Электроды 3мм МР-3С (синие)		560	5кг	ЛЭЗ	
Электроды 3мм УОНИ-13/55		95	1кг	ЛЭЗ	
Электроды 3мм УОНИ-13/55		460	5кг	ЛЭЗ	
Электроды 3мм ОК 46.00		385	2,5кг	ESAB	новинка!
Электроды 3мм ОК 46.00		795	5,3кг	ESAB	новинка!
Электроды 4мм АНО-21		545	5кг	ЛЭЗ	
Электроды 4мм МР-3С (синие)		550	5кг	ЛЭЗ	
Электроды 4мм УОНИ-13/55		440	5кг	ЛЭЗ	
Проволока сварочная		цена за шт	вес		
Проволока 0,8мм СВ08Г2С		630	5кг		
Круг лепестковый		цена за шт			
Круг лепестковый 125*22		50			
Круг отрезной по металлу		цена за шт		изготовитель	
Круг отр.мет.115x1,2x22		14,5		Луга	
Круг отр.мет.+нерж 125x1x22		15,5		Луга	
Круг отр.мет.+нерж 125x1,2x22		16		Луга	
Круг отр.мет.+нерж 125x1,6x22		17		Луга	
Круг отр.мет.+нерж 150x1,6x22		21		Луга	
Круг отр.мет.150x2,5x22		24		Луга	
Круг отр.мет.180x1,6x22		28		Луга	
Круг отр.мет.180x2,5x22		29		Луга	
Круг отр.мет. 230x1,8x22		42		Луга	
Круг отр.мет. 230x2x22		43		Луга	
Круг отр.мет. 230x2,5x22		44		Луга	
Круг отр.мет. 300x3x32		90		Луга	
Круг отр.мет. 355x3,5x25,4		135		Луга	
Круг отр.мет. 400x4x32		180		Луга	
Круг зачистной		цена за шт		изготовитель	
Круг зачистной мет. 115*6*22		35		Луга	
Круг зачистной мет. 125*6*22		40		Луга	
Круг зачистной мет. 150*6*22		50		Луга	
Круг зачистной мет. 180*6*22		65		Луга	
Круг зачистной мет. 230*6*22		85		Луга	
Рукавицы, перчатки, краги		цена за шт			
Краги спилковые КРАСНЫЕ		290			
Краги спилковые пятипалые		220			
Перчатки "Ангара"		145			
Перчатки "Нитр" (крага)		80			
Перчатки двойной латекс. обливные		20			
Перчатки х/б 5-ти ниточные с нанесением ПВХ		15			
Перчатки х/б двойные с ПВХ		26			
Рукавицы утепленные с брезент.наладонником		60			
Рукавицы брезентовые		40			